公務人員保障暨培訓委員會111年第14次委員會議紀錄
時間：中華民國111年10月25日（星期二）上午9時30分
地點：本會7樓會議室

	出席者
	：
	郝培芝
	張秋元
	李秉洲
	林三欽
	洪文玲

	李寧修
	劉如慧
	吳登銓
	李英毅
	王思為

	黃相博
	邵玉琴
	林啟貴

甲、報告事項

(略)
乙、討論事項

　一、○○○先生因考績事件，不服國軍退除役官兵輔導委員會金門縣榮民服務處民國111年3月3日金榮處字第111000908號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　二、○○○先生因退休事件，不服連江縣東引鄉公所不予受理其申請自願退休案，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分撤銷。
　三、○○○先生因調任事件，不服臺南市政府警察局民國110年10月7日南市警人字第1100547981號令及111年6月23日南市警人字第1110341457號函，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；關於臺南市政府警察局110年10月7日南市警人字第1100547981號令部分，原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分；其餘復審駁回。
　四、○○○女士因懲處事件，不服苗栗縣政府衛生局民國110年12月2日苗衛人字第1100027403號令，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。
　五、○○○女士因懲處事件，不服臺北市政府社會局民國111年4月21日北市社人字第11130623411號令及111年4月21日北市社人字第11130623412號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　六、○○○先生因涉訟輔助事件，不服交通部臺灣鐵路管理局貨運服務總所民國111年8月15日貨人字第1110000774號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷。

　七、○○○女士因懲處事件，不服國立嘉義女子高級中學民國111年8月1日嘉女人字第1110500117號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　八、○○○先生因懲處事件，不服臺中榮民總醫院嘉義分院民國111年5月24日中總嘉人字第1110100487號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　九、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局第三分局民國111年5月13日中市警三分人字第1110021502號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　一Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局中壢分局民國111年5月10日中警分人字第1110030853號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　一一、○○○女士因書面告誡事件，不服國家發展委員會民國111年7月21日發人字第1110083996函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：修正通過；國家發展委員會對再申訴人之書面告誡及申訴函復均撤銷。
　一二、○○○女士因懲處事件，不服臺北市殯葬管理處民國111年4月8日北市殯人字第1113004278號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　一三、○○○女士因涉訟輔助事件，不服臺北市殯葬管理處民國111年5月9日北市殯人字第1113005778號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四、○○○女士因懲處事件，不服國家發展委員會民國111年6月17日發人字第1111600851號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一五、○○○先生因考績事件，不服法務部矯正署桃園看守所民國111年4月1日桃所人字第11108050080考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一六、○○○女士因考績事件，不服高雄市立高雄高級工業職業學校民國111年5月12日高市雄工人字第11170420900號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一七、○○○先生因懲處事件，不服澎湖縣湖西鄉公所民國111年5月9日湖人字第1110101081號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一八、○○○先生因休假補助費等事件，不服雲林縣虎尾戶政事務所民國111年4月18日雲虎戶字第1110300083號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一九、○○○先生因任用事件，不服銓敘部民國111年8月1日部銓四字第1115471127號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　二Ｏ、○○○先生因任用事件，不服銓敘部民國111年7月5日部銓五字第1115466515號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二一、○○○先生因考績事件，不服內政部移民署民國111年4月27日移署人字第1110045060號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二二、○○○女士因考績事件，不服國立體育大學民國111年4月19日國體大人字第1110400146號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二三、○○○女士因考績事件，不服臺灣臺北地方法院民國111年4月19日北院忠人字第1110001067號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二四、○○○先生因考績事件申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　二五、○○○先生因免職事件，不服新北市政府警察局民國100年9月6日北警人字第1001223210號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　二六、○○○先生因涉訟輔助事件，不服國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院民國111年8月23日新竹臺大分院人字第1111019903號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二七、○○○先生因退休事件，不服銓敘部民國111年6月20日部退四字第1115462437號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二八、○○○先生因陳情事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　二九、○○○先生因慰問金事件，不服法務部矯正署臺北監獄民國111年7月6日北監人字第11122003900號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三Ｏ、○○○女士因慰問金事件，不服臺中榮民總醫院民國111年1月28日中榮人字第1110100107號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三一、○○○女士因調任事件，不服衛生福利部澎湖醫院民國111年7月13日澎醫人字第1111003831號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三二、○○○先生因懲處事件，不服內政部移民署民國111年7月6日移署人字第1110066529號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三三、○○○先生因懲處事件，不服交通部民用航空局民國111年8月9日人字第1115019367號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三四、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署臺中港務警察總隊民國111年7月6日中港警人字第1110011107號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三五、○○○先生因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局七堵機務段民國111年5月4日七機人字第1110002257號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三六、○○○女士因懲處事件，不服國立臺灣大學醫學院附設醫院民國108年10月24日校附醫人字第1080202722號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　三七、○○○先生因懲處事件，不服交通部鐵道局東部工程處民國111年7月7日鐵道東人字第1115200799號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三八、○○○先生因懲處事件，不服臺灣臺中地方檢察署民國111年5月13日中檢謀人字第11105001190號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三九、○○○女士因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局民國111年8月19日鐵人二字第1110030738號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服臺中市神岡區公所民國111年6月28日神區人字第1110012268號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四一、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局士林分局民國111年7月18日北市警士分人字第1113041533號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四二、○○○先生因懲處事件，不服高雄市政府警察局民國111年5月18日高市警人字第11133111700號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四三、○○○先生因懲處事件，不服新竹縣政府警察局民國111年6月21日竹縣警授北警人字第1113300440號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四四、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局民國111年4月7日桃警人字第1110025800號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四五、○○○先生因懲處事件，不服苗栗縣警察局民國111年5月24日栗警二字第1110016721號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四六、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局民國111年6月27日北市警人字第1113052602號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四七、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局刑事警察大隊民國111年7月13日新北警刑人字第1114526931號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四八、○○○先生因懲處事件，不服新竹縣政府警察局民國111年6月20日竹縣警授湖警人字第1110400300號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四九、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局刑事警察大隊民國111年3月24日北市警刑大人字第1113037070號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局刑事警察大隊民國111年5月17日北市警刑大人字第1113041755號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五一、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局中山分局民國111年9月8日北市警中分人字第1113069570號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　五二、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局民國111年8月3日局授鹿警分二字第1110023984號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五三、○○○先生因懲處事件，不服臺東縣警察局民國111年7月18日東警授武人字第1110007641號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五四、○○○先生因懲處事件，不服臺東縣警察局民國111年7月21日東警授武人字第1110007785號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五五、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局蘆竹分局民國111年5月23日蘆警分人字第1110014968號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五六、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局蘆竹分局民國111年7月18日蘆警分人字第1110021258號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五七、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局歸仁分局民國111年8月30日南市警歸人字第1110518136號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　五八、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府民國111年6月7日府人考字第1110094132號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五九、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局烏日分局民國111年4月29日中市警烏分人字第1110025994號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局民國111年6月15日局授田警分二字第1110011548號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六一、○○○先生因懲處等事件，不服臺南市立善化國民中學民國111年4月28日善化中人字第1110444544號令，及111年5月13日善化中人字第1110503713號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六二、○○○女士因曠職事件，不服國立臺灣大學民國111年7月15日校人字第1110051002號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六三、○○○先生因曠職事件，不服新北市中和區公所民國111年5月16日新北中人字第1112250153號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六四、○○○先生因曠職事件，不服花蓮縣立吉安國民中學民國111年6月16日吉中人字第1110002697號函、111年6月16日吉中人字第1110002698號函、111年6月17日吉中人字第1110002721號函、111年6月17日吉中人字第1110002722號函、111年6月20日吉中人字第1110002723號函及111年6月30日吉中人字第1110002953號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六五、○○○先生因工作指派事件，不服法務部矯正署臺中看守所民國111年8月31日中所人字第11100063280號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　六六、○○○先生因行政管理事件，不服法務部矯正署臺中看守所民國111年8月31日中所人字第11100063270號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　六七、○○○先生因差假事件，不服交通部臺灣鐵路管理局臺北機廠民國111年4月26日北廠人字第1110001973號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　六八、○○○女士因書面告誡事件，不服屏東縣政府民國111年6月23日屏府人考字第11123511300號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　六九、○○○先生因書面警告事件，不服雲林縣大埤鄉公所民國111年6月6日埤鄉人字第1110005599號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　七Ｏ、○○○女士因調任事件，不服國立臺北大學民國111年5月31日北大人字第1111500321-1號函所附該校職員申訴評議委員會申訴決定書，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　七一、○○○女士因調任事件，不服臺南市政府警察局民國111年8月12日南市警人字第1110462150號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　七二、○○○先生因職場霸凌事件，不服新北市政府新聞局民國111年6月14日新北新人字第1111095152號函，及111年6月14日新北新人字第11110951521號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　七三、○○○先生因職場霸凌事件，不服臺中市政府教育局民國111年5月31日中市教人字第1110038174號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

丙、臨時動議(無)
主席  郝 培 芝

１